4º Termo Aditivo ao Contrato nº 061/2014, firmado entre a VALEC ENGENHARIA,
CONSTRUÇÕES E FERROVIAS S.A., CNPJ/MF sob o nº 42.150.664/0001-87 e a GENTE
SEGURADORA S.A., CNPJ nº 90.180.605/0001-02. Objeto: Prorrogar o prazo de vigência
contratual pelo período de 12 (doze) meses, com aporte financeiro. Valor: R$ 288.018,99
(duzentos e oitenta e oito mil, dezoito reais e noventa e nove centavos). Nota de Empenho:
nº. 2018NE000052. Fundamentação Legal: artigo 57, inciso II, § 2º, da Lei nº 8.666, de 21
de junho de 1993. Data da assinatura: 11/01/2019. Processo nº 51402.029356/2012-85.

Ministério da Justiça e Segurança Pública